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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI NI 05 \VE CITTA' DI VENTIMIGLIA (1212015A)
Itahana' ' VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 1IN Bl engino Cristiano 4.51TA 11.0'11.518.00 10.2:1909 1761 2127 5410211033000 0 1970
2 1 FM St oppa Omar 4.01 TA 10.0'10.016.50 10. 012298 1663 2359 4400220022000 1 1978
3 12 2N Rossetti Matteo 3.51TA 13.015.018.50 9. 00 1620 1892 181853 113300201100 1983
4 7 1IN Rossi Cassani Gann3.01TA 13.0'14.58.50 6.75 1750 1666 159952212110311100 1963
5 6 1IN Car dona Paol o 3.0 TA 11.0'13.0'6.50 6.50 1818 1589161853 023201210100 1963
6 5 1IN Carrai G acono 3.0 TA 10.512.017.00 5.75 1832 1617 155052 213210201100 1947
7 3 IN Tortorella G ancarl 2.5 MNC 13.5'15.019.00 4.75 1899 1817 181852 123102211000 1968
8 9 2N Arnaudo Davi de 2.51TA 12.014.017.50 6.50 1693 1662 161951313120201100 1999
9 8 2N Moschetto Guliano 2.51TA 11.5'13.58.00 6.00 1731 1695161251312020311100 1971
10 16 Pi neau Jean 2.5 FRA 10.010.017.00 3.25 1435 1683 1597 41122101201110 1942
11 17 NC Gorbounova Natalia 2.5 9.00 9.00 6.00 2. 50 1419 1717 1468 41122101201110
12 14 3N Cai Roberto 2.0 TA 12.513.018.00 3.50 1491 1789 1718 5203320120020 0 1983
13 11 2N Benvenuti Cristian 2.01TA 10.5'12.016.00 3. 25 1644 1807 154951222011311100 1995
14 15 3N Gal averni Marzi a 2.0 TA 8.50 8.50 5.50 0.50 1481 1717 1396 4 1032101200210 1957
15 4 IN Bal l estra G ovanni 2.01TA 9.00 9.50 5.50 2.50 1852 1566 1386 5122201131110 0 1955
16 13 3N Boni no Si | vano 1.51TA 9.50 11.516.50 3. 00 1505 1729 1406 5113201131020 0 1940
17 10 2N Lo Dico Angela 1.0 TA 10.0'10.0'5.50 0.00 1645 1683650 40042002200210 1947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI NI 05 \VE CITTA' DI VENTIMIGLIA (1212015A)
Italiana ' ' VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 2N Arnaudo Davi de ITA PIE CN 1693 1662 1619 1999 M 885789 145330
4 1N Ball estra Govanni ITA LIG IM 1852 1566 1386 1955 M 108834
11 2N Benvenuti Cristian ITA LIG IM 1644 1807 1549 1995 M 892327 127304
2 1IN Bl engino Cristiano ITA LIG IM 1909 1761 2127 1970 M 880159 120924
13 3N Boni no Si | vano ITA LIG IM 1505 1729 1406 1940 M 872660 139738
14 3N Cai Roberto ITA LIG IM 1491 1789 1718 1983 M 898660 152536
6 1N Car dona Paol o ITA LIG SV 1818 1589 1618 1963 M 834637 104383
5 1N Carrai G aconp ITA EM PC 1832 1617 1550 1947 M 875902 104425
15 3N Gal averni Marzia ITA LIG IM 1481 1717 1396 1957 F 114646
17 NC Gor bounova Natalia 1419 1717 1468 F

10 2N Lo Dico Angela ITA LIG IM 1645 1683 650 1947 F 845221 114645
8 2N Moschetto Guliano ITA PIE TO 1731 1695 1612 1971 M 836680 103242
16 Pi neau Jean FRA 1435 1683 1597 1942 M 20600674

12 2N Rossetti Matteo ITA PIE TO 1620 1892 1818 1983 M 891436 126382
7 1N Rossi Cassani GannlTA LIG IM 1750 1666 1599 1963 M 820326 105086
1 FM St oppa Omrar ITA LIG IM 2298 1663 2359 1978 M 810339 105088
3 1N Tortorella Gancarl MNC LIG IM 1899 1817 1818 1968 M 824909 108829
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI NI 05 \VE CITTA' DI VENTIMIGLIA (1212015A)
Italiana ! Jl VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 FM Stoppa Omar 4.01TA| O 0|11 N1 |14 B1 |12 B1]|3 N1 |0
1 2 1IN Blengino Cristiano 451TA|] 10 N1 |9 BA|3 N1|7 B1]|6 NI1I|-1
7 3 1IN Tortorella Gancarlo 25MC|11 B1 |8 NA|2 BO|13 N1 |1 BO |1
15 4 1IN Ballestra G ovanni 220ITA| 12 NO |13 BO |10 N1 |17 B At| 11 N A| -1
6 5 1IN Carrai G acomp 3.0ITA| 13 B1 |12 NO |15 B1 |8 NA|7 BA|1
5 6 1N Cardona Paolo 3.0ITA| 14 NO |16 B1]17 N1 |9 B1 |2 BO|1
4 7 1IN Rossi Cassani G anni 3.0ITA|15 B 1|14 N1 |12 B A |2 NO |5 NAJ-1
9 8 2N Moschetto Guliano 251TA|16 N1 |3 BA|9 NA|5 BA|I12 NO|-1
8 9 2N Arnaudo Davide 251TA| 17 B 1|2 NA|8 BA|6 NO|16 B A|1
17 10 2N Lo Dico Angela 1.0OITA|2 BO|15 NO |4 BO|O 11124 NO|O
13 11 2N Benvenuti Cristian 20I1TA|3 NO |1 BO |13 NA |15 N1 |4 B A|-1
3 12 2N Rossetti Matteo 351TA|4 B1|5 B1]7 NA|1 NO|8 B1|1
16 13 3N Bonino Silvano 1.51TA|5 NO |4 N1 |11 B A |3 BO |17 NO | -1
12 14 3N Cai Roberto 20ITA| 6 B1|7 BO|]1 NO|16 NO |10 B 1 |1
14 15 3N Galaverni Marzia 220ITA|7 NO |20 B1 |5 NO |11 BO|O 110
10 16 Pi neau Jean 25FRA| 8 BO |6 NOJO 1114 B1|9 NAJO
11 17 NC Gorbounova Natalia 2.5 |9 NOJO 116 BO|4 NA|13 B1|O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REEWGEIN
Italiana P PenmvicLiA

05-06-2024

DI VENTIMIGLIA (1212015A)
30-11-2012 - 02-12-2012

Variazioni Elo FIDE

W Rk N

2N
2N
IN
3N
3N
IN
IN
2N
2N

IN
FM
IN

G ocatore Fed
Arnaudo Davi de I TA
Benvenuti Cristian |ITA
Bl engino Cristiano |ITA

Boni no Sil vano I TA
Cai Roberto I TA
Car dona Paol o I TA
Carrai G aconp I TA
Lo Dico Angel a I TA
Moschetto Guliano |ITA
Pi neau Jean FRA
Rossi Cassani G ann|TA
St oppa Omar I TA

Tortorella G ancarl MNC

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1693 4 1.50 1.82 -0.32
1644 3 0.50 0.96 -0. 46
1909 5 4.50 3.44 1.06
1505 3 0.50 0.52 -0.02
14915 2.00 1.26 0.74
1818 4 2.00 2.83 -0.83
1832 3 2.00 2.12 -0.12
1645 2 0.00 0.89 -0. 89
1731 4 2.50 2.04 0. 46
1435 4 1.50 0.84 0.66
1750 3 1.50 1.50 0
2298 3 3.00 2.76 0. 24
1899 5 2.50 3.02 -0.52

Med
Avv.
1662
1807
1761
1729
1789
1589
1617
1683
1695
1683
1666
1663
1817

Per f

1619
1549
2127
1406
1718
1618
1550
650

1612
1597
1599
2359
1818

Anno

Nasc S

1999
1995
1970
1940
1983
1963
1947
1947
1971
1942
1963
1978
1968

T TLLELELLELLLELEL

1D

FI DE
885789
892327
880159
872660
898660
834637
875902
845221
836680
20600674
820326
810339
824909

1D

FSI

145330
127304
120924
139738
152536
104383
104425
114645
103242

105086
105088
108829
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica EFERVISHEINGEEGNIIEE (1212015A)
[taliana l J' VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
4 1N Bal l estra Govanni |TA 1852 2 0.504.10-2.1 -63 1566 1386 1955 M 108834
15 3N Gal averni Marzia I TA 1481 0 0.00 0.80 0.2 6 1717 1396 1957 F 114646
17 NC Gor bounova Natalia 1419 1 0.500.70 0.8 24 1717 1468 F
12 2N Rossetti Matteo ITA 16201 1.00 1.20 2.3 69 1892 1818 1983 M 126382
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI NI 05 \VE CITTA' DI VENTIMIGLIA (1212015A)
Italiana ! ]!J VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 2N Lo Dico Angela ITA 1645 | 2 1IN Blengino Cristiano ITA 1909 0 - 1
2 & IN Tortorella G ancarlo MC 1899 | 11 2N Benvenuti Cristian ITA 1644 1 - O
3 12 2N Rossetti Mtteo ITA 1620 | 4 1IN Ballestra G ovanni ITA 1852 1 - O
4 5 IN Carrai G acono ITA 1832 | 13 3N Bonino Silvano ITA 1505 1 - O
5 14 3N Cai Roberto ITA 1491 | 6 1IN Cardona Paol o ITA 1818 1 - O
6 7 IN Rossi Cassani G anni ITA 1750 | 15 3N Galaverni Marzia ITA 1481 1 - O
7 16 Pi neau Jean FRA 1435 | 8 2N Moschetto G uliano ITA 1731 0 - 1
8 9 2N Arnaudo Davi de ITA 1693 | 17 NC Corbounova Natalia 1419 1 - 0
9 1 FM  Stoppa Omar ITA 2298 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEEWVEGRTS
Italiana ! ]!J VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

05-06-2024

J

&

DI VENTIMIGLIA (1212015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Loooxlmm.bwml—\g;

@ N

12
14
11

15
17

IN
2N
2N
3N
2N
IN
IN
3N

Bi anco

Bl engi no Cristiano
Moschetto G uliano
Rossetti Matteo
Cai Roberto
Benvenuti Cristian
Bal | estra G ovann
Car dona Paol o
Gal averni Marzia
Cor bounova Natalia
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e
f=
=}

O O OO0 ORrR FP kPP

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1909
1731
1620
1491
1644
1852
1818
1481
1419

Cat
2N
IN
IN
IN
FM
3N

2N

Ner o

Arnaudo Davi de
Tortorella G a
Carrai G aconp
Rossi Cassani
St oppa Omrar
Boni no Si | vano
Pi neau Jean

Lo Dico Angel a

Pun
1
ncarlo 1
1
G anni 1
0

0
0
0

Fed
I TA
M\C
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA

El o
1693
1899
1832
1750
2298
1505
1435
1645

Risultato
Ao - A
Ay - A
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEEWVEGRTS
Italiana ! ]!J VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

05-06-2024

J

&

DI VENTIMIGLIA (1212015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

©oNO TR WNRE QY

IN
IN
2N
FM
IN

3N
2N

Bi anco Pun
Rossi Cassani G anni 2
Tortorella Gancarlo 1.5
Arnaudo Davi de 1.5
St oppa Omar 1
Carrai G aconp 1
CGor bounova Natalia 1
Boni no Silvano 1
Lo Dico Angel a 0
Pi neau Jean 0
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Fed
I TA
MN\C
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
FRA

El o

1750
1899
1693
2298
1832
1419
1505
1645
1435

S
12
2
8
14
15
6
11
4

Cat
2N
IN
2N
3N
3N
IN
2N
IN

Ner o

Rossetti Matteo

Bl engi no Cri sti ano
Moschetto G uliano
Cai Roberto
Gal averni Marzia
Car dona Paol o
Benvenuti Cristian
Bal | estra G ovann

Pun

cCoORrRPRRPPREPN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1620
1909
1731
1491
1481
1818
1644
1852

Risultato
Ao - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEEWVEGRTS
Italiana ! ]!J VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

05-06-2024

J

&

DI VENTIMIGLIA (1212015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Loooxlmm.bwml—\g;

o Rk N p

16
15
10

IN
FM
2N
IN
3N
IN

3N
2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Blengino Cristiano 2.5 ITA 1909

Pun

7 1IN Rossi Cassani Ganni 2.5

|
St oppa QOrar 2 I TA 2298 | 12 2N Rossetti Matteo 2.5
Moschetto Guliano 2 ITA 1731 | 5 IN Carrai G aconp 2
Car dona Paol o 2 ITA 1818 | 9 2N Arnaudo Davi de 2
Boni no Sil vano 1.5 ITA 1505 | 3 IN Tortorella Gancarlo 1.5
Bal | estra G ovanni 1 ITA 1852 | 17 NC Corbounova Natalia 1
Pi neau Jean 1 FRA 1435 | 14 3N Cai Roberto 1
Gal averni Marzia 1 ITA 1481 | 11 2N Benvenuti Cristian 0.5
Lo Dico Angel a 0 ITA 1645 |
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
MNC

I TA
I TA

El o
1750
1620
1832
1693
1899
1419
1491
1644

Risultato
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
Ap - A
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEEWVEGRTS
Italiana ! ]!J VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

05-06-2024

J

&

DI VENTIMIGLIA (1212015A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Loooxlmm.bwml—\g;

g w o n

11
17
14
15

IN
IN
IN
2N
2N
2N

3N
3N

Cai Roberto

Bi anco Pun
Car dona Paol o 3
Tortorella G ancarlo 2.5
Carrai G aconp 2.5
Rossetti Matteo 2.5
Arnaudo Davi de 2
Benvenuti Cristian 1.5
Cor bounova Natalia 1.5

1
1

Gal averni Marzia
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Fed
I TA
MN\C
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o

1818
1899
1832
1620
1693
1644
1419
1491
1481

Cat
IN
FM
IN
2N

IN
3N
2N

Ner o

Bl engi no Cristiano
St oppa Omar

Rossi Cassani G ann
Moschetto G uli ano
Pi neau Jean
Bal | estra G ovann
Boni no Si |l vano

Lo Dico Angel a

Pun

bl i ™ JIS) IV 3}

a1 o [é)]

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA

El o
1909
2298
1750
1731
1435
1852
1505
1645

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
1-0
A - A
Ap - A
1-0
1-0
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI NI 05 \VE CITTA' DI VENTIMIGLIA (1212015A)
Italiana ' J' VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

FM | TA El o FI DE: 2298 Perf: 2359 Media: 1663.50 WWe: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 11 2N Benvenuti Cristian I TA 1644 654 0.92 1 1 1
3 B 14 3N Cai Roberto I TA 1491 807 0.92 1 2 2
4 B 12 2N Rossetti Mtteo I TA 1620 1 2 3
5 N 3 1IN Tortorella G ancarlo MNC 1899 399 0.92 1 3 4
2.76 3 4

IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 2127 Media: 1761.00 WWe: 1.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 10 2N Lo Dico Angela I TA 1645 264 0.82 1 1 1

2 B9 2N Arnaudo Davide I TA 1693 216 0.78 Ay 1 1

3 N3 IN Tortorella G ancarlo MNC 1899 10 0.51 1 2 2

4 B 7 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1750 159 0.71 1 3 3

5 N 6 1IN Cardona Paol o | TA 1818 91 0.62 1 4 4
3.44 4 4

1IN  MC El o FI DE: 1899 Perf: 1818 Media: 1817.40 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Benvenuti Cristian I TA 1644 255 0.81 1 1 1
2 N 8 2N Moschetto G uliano ITA 1731 168 0.72 Ay 1 1
3 B2 IN Blengino Cristiano I TA 1909 -10 0.49 O 1 1
4 N 13 3N Bonino Silvano I TA 1505 394 0.92 1 2 2
5B1 FM Stoppa QOmar | TA 2298 -3990.08 0 2 2
3.02 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1852 Variaz: -63 Perf: 1386 Medi a: 1566. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Rossetti Mtteo I TA 1620 232 0.79 O 0 0
2 B 13 3N Bonino Silvano I TA 1505 347 0.89 0 0 0
3 N 10 2N Lo Dico Angela I TA 1645 207 0.77 1 1 1
4 B 17 NC Gorbounova Natalia 1419 433 0.92 Ay 1 1
5 N 11 2N Benvenuti Cristian I TA 1644 208 0.77 Av 1 1
4,14 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI NI 05 \VE CITTA' DI VENTIMIGLIA (1212015A)
Italiana ' J' VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

IN I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1550 Media: 1617.40 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 3N Bonino Silvano I TA 1505 327 0.87 1 1 1
2 N 12 2N Rossetti Mitteo I TA 1620 0 1 1
3 B 15 3N (Glaverni Marzia I TA 1481 1 1 2
4 N 8 2N Moschetto G uliano ITA 1731 101 0.64 Ay 1 2
5B 7 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1750 82 0.61 Ay 1 2
2.12 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1618 Media: 1589.40 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 3N Cai Roberto I TA 1491 327 0.87 0 0 0
2 B 16 Pi neau Jean FRA 1435 383 0.91 1 1 1
3 N 17 NC Gorbounova Natalia 1419 1 1 2
4 B 9 2N Arnaudo Davide I TA 1693 125 0.67 1 2 3
5B 2 IN Blengino Cristiano I TA 1909 -91 0.38 0 2 3
2.83 2 3

IN I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1599 Media: 1666.60 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 3N Glaverni Mrzia I TA 1481 1 0 1

2 N 14 3N Cai Roberto I TA 1491 259 0.82 1 1 2

3 B 12 2N Rossetti Mtteo I TA 1620 Ay 1 2

4 N 2 1IN Blengino Cristiano I TA 1909 -1590.29 0 1 2

5 NS5 IN Carrai G acono ITA 1832 -82 0.39 Ay 1 2
1.5 1 2

2N I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1612 Media: 1695.80 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 Pi neau Jean FRA 1435 296 0.85 1 1 1
2 B3 IN Tortorella G ancarlo MNC 1899 -1680.28 Ay 1 1
3 N9 2N Arnaudo Davide I TA 1693 38 0.55 Ay 1 1
4 B 5 IN Carrai G aconmo I TA 1832 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 12 2N Rossetti Matteo I TA 1620 0 1 1
2.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI NI 05 \VE CITTA' DI VENTIMIGLIA (1212015A)
Italiana ' J' VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1619 Media: 1662.40 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Gorbounova Natalia 1419 1 0 1
2 N2 IN Blengino Cristiano I TA 1909 -216 0.22 Ay 0 1
3 B 8 2N Moschetto G uliano I TA 1731 -38 0.45 Ay 0 1
4 N 6 1IN Cardona Paol o | TA 1818 -1250.33 0 0 1
5 B 16 Pi neau Jean FRA 1435 258 0.82 Ay 0 1
1.82 0 1

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 650 Medi a: 1683.25 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IN Blengino Cristiano I TA 1909 -2640.18 0 0 0
2 N 15 3N @laverni Mrzia I TA 1481 0 0 0
3 B 4 1IN Ballestra G ovanni I TA 1852 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 14 3N Cai Roberto I TA 1491 154 0.71 O 0 1
0. 89 0 1

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1549 Media: 1807.00 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IN Tortorella G ancarlo MNC 1899 -2550.19 0 0 0
2 B1 FM  Stoppa Omar | TA 2298 -654 0.08 0 0 0
3 N 13 3N Bonino Silvano I TA 1505 139 0.69 Ay 0 0
4 N 15 3N (Galaverni Marzia I TA 1481 1 0 1
5 B 4 1IN Ballestra G ovanni I TA 1852 Ay 0 1
0. 96 0 1

2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 69 Perf: 1818 Medi a: 1892. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Ballestra G ovanni I TA 1852 -232 0.21 1 1 1
2 B5 IN Carrai G aconp | TA 1832 -2120.23 1 2 2
3 N7 IN Rossi Cassani G anni I TA 1750 -130 0.32 Ay 2 2
4 N1 FM  Stoppa QOmar I TA 2298 -678 0.08 O 2 2
5 B 8 2N Moschetto G uliano ITA 1731 -1110.35 1 3 3
1.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI NI 05 \VE CITTA' DI VENTIMIGLIA (1212015A)
Italiana ' J' VENTIMIGLIA - 30-11-2012 - 02-12-2012

3N ITA El o FI DE: 1505 Perf: 1406 Media: 1729.20 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Carrai G aconp | TA 1832 -3270.13 0 0 0
2 N 4 1IN Ballestra G ovanni I TA 1852 1 0 1
3 B 11 2N Benvenuti Cristian | TA 1644 -1390.31 Ay 0 1
4 B 3 IN Tortorella G ancarlo MNC 1899 -394 0.08 0 0 1
5 N 17 NC Corbounova Natalia 1419 0 0 1
0.52 0 1

3N I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1718 Media: 1789.20 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 1IN Cardona Paol o I TA 1818 -3270.13 1 1
2 B7 IN Rossi Cassani G anni I TA 1750 -2590.18 0 1 1
3 N1 FM St oppa QOrar I TA 2298 -807 0.08 O 1 1
4 N 16 Pi neau Jean FRA 1435 56 0.58 0 1 1
5 B 10 2N Lo Dico Angela I TA 1645 -154 0.29 1 2 2
1.26 2 2

3N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 6 Perf: 1396 Media: 1717.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1750 -2690.17 O 0 0
2 B 10 2N Lo Dico Angela I TA 1645 -164 0.28 1 1 1
3 N5 IN Carrai G aconp | TA 1832 -3510.11 O 1 1
4 B 11 2N Benvenuti Cristian | TA 1644 -1630.28 0 1 1
5 0 1 F 1 2
0.84 1 2

FRA El o FI DE: 1435 Perf: 1597 Media: 1683.25 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 2N Moschetto Guliano ITA 1731 -296 0.15 0 0 0
2 N6 1IN Cardona Paol o | TA 1818 -3830.09 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 14 3N Cai Roberto I TA 1491 -56 0.42 1 1 2
5 N9 2N Arnaudo Davi de I TA 1693 -2580.18 Ay 1 2
0.84 1 2
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NC Elo Italia: 1419 Variaz: 24 Perf: 1468 Media: 1717. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N  Arnaudo Davi de I TA 1693 -2740.17 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 6 1IN Cardona Paol o | TA 1818 -3990.08 0 0 1
4 N 4 1IN Ballestra G ovanni I TA 1852 -4330.08 Ay 0 1
5 B 13 3N Bonino Silvano I TA 1505 -86 0.38 1 1 2
0.71 1 2
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05-06-2024

Tranche FIDE ottenute

12
15
17

N Pun Med Val Elo Anno

G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
Ballestra Govanni ITA 3 1.5 1598 1598 1852 1955 M
Rossetti Matteo ITA 4 2.5 1902 1917 1620 1983 M
Gal averni Marzia ITA 4 1.0 1717 1524 1481 1957 F
Gor bounova Natal i a 3 1.0 1672 1547 1419 F

ID
FSI
108834
126382
114646
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